

ESCOLA :ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO LUIZ GONZAGA DA ROCHA

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº: 03/2018**

**Data: 07/11/2018**

**Objeto: aquisição de material de consumo (Expediente, didático-pedagógico, esportivo) e permanente (equipamento)**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				Moura & Cia. LTDA - ME		CONSTRUTORA MACIEL COM. E REP. LTDA.					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	SERVIÇO DE PINTURA EM 10 SALAS NO TOTAL DE 328m²,. MATERIAL INCLUSO	UNID.	10	850,00	8.500,00	670,00	6.700,00				
02	INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRAULICA DA BOMBA D'AGUA E PINTURA DA GRANDE DE PROTEÇÃO. MATERIAL INCLUSO	UNID.	1	240,00	240,00	560,47	560,47				
03	MANUTENÇÃO DA PARTE HIDRAULICOS, TROCA DE CANO NA REDE DE ESGOTO E TROCAS DE TORNEIRAS DOS BANHEIROS DOS ALUNOS SENDO 3 MASCULINO E 3 FEMININO COM MATERIAL INCLUSO	UNID.	6	1.200,00	7.200,00	565,00	3.390,00				
04	MANUTENÇÃO DA PARTE HIDRAULICA, TROCA DE TORNEIRAS E REPAROS EM VAZAMENTOS DE CANOS NOS	UNID.	4	450,00	1.800,00	565,00	2.260,00				

	BANHEIROS DOS ALUNOS ESPECIAIS SENDO 2 MASCULINOS E 2 FEMININO. COM MATERIAL INCLUSO.										
05	REFORMA DE PORTAS DAS SALAS E CAXILHO, MATERIAL INCLUSO	UNID.	4	380,00	1.520,00	120,00	480,00				
06	PINTURA NA SALA QUE FUNCIONA COMO MINI AUDITÓRIO 484M², MATERIAL INCLUSO	UNID.	1	5.800,00	5.800,00	980,00	980,00				
07	PINTURA NA SALA DA COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA 265M², MATERIAL INCLUSO	UNID.	1	4.777,00	4.777,00	540,00	540,00				
08	PINTURA DA SALA DA COORDENAÇÃO DE ENSINO 348 M², MATERIAL INCLUSO	UNID.	1	6.264,00	6.264,00	710,00	710,00				
09	PINTURA DA SALA DO DIRETOR 341 M², MATERIAL INCLUSO	UNID.	1	6.138,00	6.138,00	696,00	696,00				
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 42.239,00</b>		<b>R\$ 16.317,35</b>					
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 02 de 09/07/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.342/ 09/ 07/2018 de data classificamos <i>pele critério de menor preço global</i> a empresa ( Construtora Maciel Com. e Rep. LTDA -ME ); No valor de 16.317,35( dezesseis mil trezentos e dezessete reais com trinta e cinco centavos).											
<b>PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias uteis</b>						<b>CONFERIR TOMADA DE PREÇO Nº 03</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: Será de 60(sessenta) dias</b>						<b>CONFERIR TOMADA DE PREÇO Nº 03</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: Cheque nominal</b>						<b>CONFERIR TOMADA DE PREÇO Nº 03</b>					